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Urheilukentän varaus konepäiville 11.7.2025   
  
 Ruoveden Noitakäräjät ry anoo Ruoveden kunnan  
 urheilukeskuksen hiekkakenttää käyttöönsä Noitakäräjien  

 konepäiville 11.7.2025. Tapahtumaan osallistuu erilaisia 
työkoneita, traktoreita, mopoja ja autoja. Tapahtumassa on 
erilaisia työnäytöksiä sekä lätty-, ja makkaramyyntiä. 

 
 Ruoveden Noitakäräjät ry vastaa tapahtuman lupa-asioista, eli 
ilmoittaa tapahtumasta poliisille ja laatii pelastussuunnittelman. 
Yhdistys myös vastaa tienvarsiopasteista paikalle sekä 
järjestyksenvalvonnasta. 

 
 Tapahtumassa on huolehdittava riittävin suojauksin, ettei  
 hiekkakenttä likaannu. Tapahtuman päätteeksi tapahtuvasta  

 kentän sekä ympäristön loppusiivouksesta vastaa tapahtuman 
järjestäjä. 

 
Päätös Päätän varata urheilukeskuksen hiekkakentän Ruoveden  

Noitakäräjät ry:n käyttöön 11.7.2025 kello 9-21 väliseksi ajaksi 
 
Peruste Hallintosääntö 9 § 
 

Waltteri Martelin 
Tekninen johtaja 

 
 Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty 

asiakirjanhallintajärjestelmässä.  
  
 
Jakelu Ruoveden noitakäräjät ry, tekninen lautakunta, rehtori, 

varhaiskasvatusjohtaja, kiinteistöpäällikkö 
 

   
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ruoveden kunta 
Tekninen lautakunta 
Ruovedentie 30 
34600 Ruovesi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Tämä viranhaltijapäätös on julkaistu julkisessa tietoverkossa 25.3.2025 


